
Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce Památné stromy jako prvek kulturní krajiny ve vybraném regionuMoravy
(Terénní výzkum, dokumentace)

Student Lada Nováková

Vedoucí práce PhDr. Miroslav Polišenský, CSc.

Oponent Ing. Irena Herová

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 06. 05. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

V kapitole 2. autorka píše: ”Nekladla jsem si za cíl nahrazovat botaniky a další odborníky na dokumentaci a výzkum
stromů”, ale přesně tak její práce dopadla. Vynikající je obrazová příloha a popis stromů a jejich zdravotního stavu.

Práce s odborným textem není dle normy, v seznamu literatury není jediné vědecké dílo s ISBN.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. 1. Zjišťovala jste, kdo jsou majitelé pozemků a v případě, že jsou stromy ve špatném stavu, proč se o ně ne-
starají?

2. Nenabídla jste obci, obrazovou přílohu a návrh turistických a cyklistických výletů vydala jako brožuru?

Datum 06. 05. 2014
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha


